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Viernes 15 de Diciembre de 2023, 2:44

Pago SUA - SIPARE

PM Centro de México

BancaNet Empresarial

Su pago ha sido aplicado con el siguiente niumero de autorizacion 119193.

Autorizadores

Usuario 07

Usuario 02

VIVIANA BELAUNZ BARRERA
RODRIGO COVARRUBIAS S

Cuentas

Cuenta retiro

SKATT ASESORES FISCALES SC - 7000/2979592

Saldo actualizado MXN: $ 6,638,370.81

Datos del pago

Linea de Captura SIPARE

Registro Patronal
Periodo de pago

Folio SUA

Fecha de Vencimiento
Origen linea de captura
Importe IMSS

Importe RCV

Importe Vivienda
Importe ACV

Importe Total MXN

Fecha de aplicacion de pago

Y2I0Q46R-4C3R-2-3XZJ-5566-000VZPZ-
0000000-0000000-0000000-26A6

Y5483485107
202311
184015
18/12/2023

2

14,926.31
0.00

0.00

0.00

14926.31
15/12/2023 (ddmmaaaa)

NOTA: Este comprobante en forma conjunta con su Estado de Cuentas le servira de Comprobante de Pago ante los

institutos(IMSS/INFONAVIT) para cualquier posible aclaracion.




